Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО КМВ
Совет ИВО, г. Кисловодск
Протокол Совета ИВО от 17.09.2024
Утверждаю Глава Совета ИВО Е. Ликкей
Присутствовали 17Аватаров ИВО:
1. Ликкей Елена
2. Емельянова Светлана
3. Баранова Юлия
4. Асс Татьяна
5. Прокофьев Михаил
6. Астанкова Светлана
7. Баранова Екатерина
8. Майоршина Людмила
9. Заикина Елена
10. Щебетова Любовь
11. Прокофьева Татьяна
12. Баранов Александр
13. Воловик Татьяна
14. Ежакова Наталья
15. Гетманова Анастасия
16. Гамаюн Татьяна
17. Шкаруб  Аристотель
Состоялись:
1. Практика .Вхождение в 523 распоряжения ИВО на основе  новых Указов ИВО.Стяжание новых условий  Нового Иерархического года. Стяжание условий развёртывания Синтез-физичности явления ашрама ИВ АИ ИВО, ИВАС ИВО территорией подразделения ИВДИВО. Глава Совета ИВО Ликкей Елена
2. Стяжание новых зданий подразделения ИВДИВО КМВ  в 10 Космосах в ИВДИВО-полисах ИВОтца и ИВАС Кут Хуми.
20 ИВДИВО-зданий ракурсом Космосов:
5121, 5056 Высший Октавный Космос
4609, 4544- Высший Мг. Космос
4097, 4032- Суперизвечный Космос
3585, 3520- Все извечный Космос
3073, 3008- Октоизвечный Космос
2561, 2496- Метаизвечный Космос
2049, 1984- Извечный Космос
1537  1472- Всеединный Космос
1025, 960-    Октавный Космос
 513, 448-     Мг. Космос
270×2=540  ИВДИВО-зданий:
1-я Метагалактическая Высшая Октава
4-я Извечная Суперизвечина
4-я Извечная Всеизвечина
4-я Извечная Октоизвечина
28-Фа-ИВДИВО Метаизвечина Чк-ка Посвященного
30-я Ля ИВДИВО Извечина Чк -Посвященного
31-я -Си-ИВДИВО Всеедина Чк-Посвященного
62-я Ля-ИВДИВО Октава Чк-Ипостаси
92-я -Фа-ИВДИВО Мг Чк-Владыки.Глава Совета  ИВО Ликкей Елена
3.      Мозговой штурм по разработке  нового плана Синтеза подразделения ИВДИВО КМВ. Стяжание  условий по разработке Плана Синтеза  подразделения с учётом новых распоряжений и изменений в ИВДИВО. Глава Совета  ИВО Ликкей Елена

Решения:
1. Продолжить разработку   высшей части ответственности Мышления подразделения 436 архетипа ИВДИВО. Разработку высшей части ответственности  по служению в единстве с высшей частью ответственности подразделения.
2. Внести коррективы в Планы Синтеза служения каждого Аватара  ИВО каждой организации обновлённые распоряжения и коррективы новых реализаций.. Ввести в практики  стяжания огнеобразно-субъядерной субстанциональности  для освоения материи архетипизаций  по 10 космосам, применяя  рекомендации и технологии Школы Пламени на территории ИВДИВО КМВ(Ведущая Владычица Тураева Светлана).
3. Для качественной подготовки Плана Синтеза подразделения ИВДИВО КМВ  по 32рице  «Стратегические направления деятельности подразделения ИВДИВО»
1.  Профессионализм и компетентность выражения ИВО, ИВ АИ ИВО, ИВАС явления подразделения ИВДИВО.
2.  Поручения ИВО, ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС явления подразделения ИВДИВО.
3.  Столп подразделения ИВДИВО.
4.  Нить Синтеза подразделения ИВДИВО.
5.  Ядро Синтеза подразделения ИВДИВО.
6.  Сфера подразделения ИВДИВО.
7.  Эталонная Часть ИВО, являемая подразделением ИВДИВО.
8.  Пламя, Огонь, Синтез ИВАС явления подразделения ИВДИВО.
9.  Чаша подразделения ИВДИВО.
10.  Книга подразделения ИВДИВО.
11.  Здания подразделения ИВДИВО.
12.  Экополисы подразделения ИВДИВО.
13.  Ежегодное стяжание 512 Частей Человека для граждан подразделения ИВДИВО.
14.  Ежегодное стяжание и разработка Фа ИВО.
15.  Разработка Эталонной Мг Науки по горизонту явления подразделения.
16.  Разработка вида Человека, являемого подразделением ИВДИВО:
Человек-Ипостаси Извечного, ,  образ-тип - служивый (гносеологический)
17.  Разработка ИВДИВО-развития подразделения ИВДИВО.
18.  Синтез-физичность явления ашрама ИВ АИ ИВО, ИВАС ИВО территорией подразделения ИВДИВО.
19.  Участие в проектах ИВАС явления подразделения ИВДИВО.
20.  Общие цели и задачи подразделения разработкой специфики подразделения ИВДИВО.
21.  Разработка Эфтического тела ответственности подразделения ИВДИВО.
22.  Планирование проведения курсов Синтеза ИВО, Школ ИВДИВО/подразделений ИВДИВО на территории подразделения.
23.  Праздники ИВДИВО.
24.  Региональный Съезд подразделения ИВДИВО.
25.  Новогодний Бал ИВО.
26.  Новогодние Стяжания.
27.  Синтез-деятельность подразделения ИВДИВО.
28.  Офис подразделения ИВДИВО.
29.  ЭП политика подразделения.
30.  Кадровая политика подразделения ИВДИВО.
31.  Повышение юридической, экономической, документальной грамотности Учителями Синтеза ИВДИВО.
Иные цели и задачи, определяемые командой подразделения ИВДИВО.
Распределить пункты 32рицы по организациям, объединившись в команды,  по 5-7 позиций каждой команде в разработку. Представить результаты деятельности команд к 28 сентября.
Ключевые слова
Здания подразделения,  октава, архетип, компетенции, план синтеза
Составила ИВДИВО-Секретарь Асс Татьяна